[image: image2.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 сентября 2021 г.

                                                  №164-р
с. Ботлих

1. В связи с понижением температуры наружного воздуха начать отопительный сезон 2021-2022 гг. в МР «Ботлихский район» с 1 октября 2021 г.

2. Руководителям муниципальных учреждений обеспечить бесперебойную работу котельного хозяйства учреждений в отопительный период.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете
«Гьудуллъи-Дружба» и разместить на официальном сайте муниципального района «Ботлихский район» в сети Интернет, а также на сайте ГИС ЖКХ.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации                                                                   А.Р. Лабазанов